В период оказания Услуг не предпринимать каких-либо действий (лично или через 
посредников), связанных с оказанием Услуг, без согласования с Исполнителем. 

4. Порядок и условия оплаты 

4.1. Стоимость услуг, предусмотренных настоящим Договором, составляет 9 800 (девять тысяч 
восемьсот) рублей, без НДС. НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной 
системы налогообложения. 

4.2.  Перечень расходов, входящих и не входящих в стоимость услуг, предусмотренных настоящим 
Договором, содержится в Техническом задании. Иные возможные платежи, не указанные в Техническом